— pozemek p.č. 2531/3 _ 120 K6 za 1 bm. tj. za 64.85 m celkem 7782 Kč bez DPI-1

- pozemek p.č. 2954/3 _ 170 K6 za 1 bm, tj. za 1,53 m celkem 260,10 K6 bez DPH

vše v k.ú. Poruba. obec Ostrava.

Celková nahrada je stanovená ve výši 65422.50,—K6; zaokrouhlené 65423,-K6

(:=šedesátpěttisícčtyřistadvacettři== korun českých). bez daně z přidané hodnoty. K této

ceně bude připočítána základní sazba daně zpřidané hodnoty dle platných právních

předpisů

Oprávněný spolu s jednorázovou náhradou za zřízení slnžebnosti dle 61. 111. odst. 1. této

smlouvy. uhradí další náklady povinného, které jsou s uzavřením této smlouvy spojeny, a